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Desglose de Gastos correspondiente al mes de febrero de 2024

Descripcion de Gastos correspondiente al mes de febrero, archivos del Portal SEFIN, del presupuesto
general de la Republica a continuacion se detallan:

01. Alimentos

02. Alquileres y Servicios Bésicos

03. Bienes y Servicios

04. Combustibles y Lubricantes

05. Otros

06. Pasajes y Viaticos

07. Productos Farmacéuticos y Medicinales
08. Servicios Personales Varios

09. Servicios Profesionales y Técnicos.

Tegucigalpa, M.D.C., 02 de abril de 2024

Centro Civico Gubernamental José Cecilio del Valle, Torre 1, Piso 10,
Bulevar Juan Pablo Il, Esquina Republica de Corea Tegucigalpa,
Honduras C. A, 2242-8581 Ext. 35101
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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALIMENTOS

MES DE FEBRERO

02/04/2024 14:05:20

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO
001 GERENCIA CENTRAL
001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Namero Formulario

Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00044 01 00001

12,000.00f  16-FEB-24 0801-1962-06332 REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):

TOTAL INSTITUCION (

0061 ):

12,000.00
12,000.00
12,000.00




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO [y
ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS 0210412024 140817

e % MES DE FEBRERO Gestion: 2024
L r_ega_12_clagas
Republica de Honduras - ?Dé‘gin;l dil
Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00042 01 00001 27,300.00 15-FEB-24 08019016827575 DESARROLLADORA 'Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C|
00043 01 00001 24,900.00 15-FEB-24 08019016827575 DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C,|
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 52,200.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 52,200.00

TOTAL INSTITUCION ( 0061 ): 52,200.00




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

BIENES Y SERVICIOS
MES DE FEBRERO

02/04/2024 14:08:59

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

001 GERENCIA CENTRAL

001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00023 01 00001 10,000.00 07-FEB-24 1501-1994-00637 EVELIN JAKELINE VELES VELIZ
00025 01 00001 2,000.00 13-FEB-24 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 12,000.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 12,000.00
TOTAL INSTITUCION ( 0061 ): 12,000.00




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MES DE FEBRERO

02/04/2024 14:11:37

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
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Republica de anduras

0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO
001 GERENCIA CENTRAL
001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

00013 01 00001 44,00  07-FEB-24 0318-1980-01247 JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

00015 01 00001 74400]  07-FEB-24 0318-1980-01247 JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

00018 01 00001 44,00  07-FEB-24 1403-1978-00103 LINDA YAMILETH ROSA VALLE

00021 01 00001 88.00] 07-FEB-24 0801-1969-02682 ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR

00027 01 00001 88.00]  13-FEB-24 0318-1980-01247 JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS

00029 01 00001 2,000.00] 13-FEB-24 0801-1962-06332 REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

00038 01 00001 2,000.00] 13-FEB-24 0801-1962-06332 REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ

00052 01 00001 44,00  28-FEB-24 0801-1963-05435 FRANCISCO JOSE VALLE PEREZ

00055 01 00001 88.00] 28-FEB-24 0801-1969-02682 ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR

00058 01 00001 1,000.00] 19-FEB-24 0801-1969-02682 ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR

00068 01 00001 44,00  20-FEB-24 0801-1978-08232 WILLY BANDEKERCO MATUTE NUNIEZ

00079 01 00001 44.00]  28-FEB-24 0801-1979-12892 JULIO RAUL SILVA LANZA

00087 01 00001 1,000.00] 29-FEB-24 0801-1969-02682 ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 7,228.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 7,228.00
TOTAL INSTITUCION ( 0061 ): 7,228.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

OTROS
MES DE FEBRERO

02/04/2024 14:12:49
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE FEBRERO

Republica de anduras

02/04/2024 14:15:39

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00012 01 00001 437.50] 07-FEB-24 0318-1980-01247 JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS
00014 01 00001 2,187.50] 07-FEB-24 0318-1980-01247 JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS
00016 01 00001 281.25| 07-FEB-24 0801-1962-06332 REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00017 01 00001 281.25 07-FEB-24 1403-1978-00103 LINDA YAMILETH ROSA VALLE
00019 01 00001 203.12| 07-FEB-24 0801-1978-08232 WILLY BANDEKERCO MATUTE NUNEZ
00020 01 00001 2,187.50| 07-FEB-24 0801-1969-02682 ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR
00022 01 00001 1,796.87 07-FEB-24 0801-1979-12892 JULIO RAUL SILVA LANZA
00026 01 00001 437.50 13-FEB-24 0318-1980-01247 JUAN CARLOS FUENTES CHIRINOS
00028 01 00001 2,187.50 13-FEB-24 0801-1962-06332 REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00030 01 00001 2,187.50] 13-FEB-24 1403-1978-00103 LINDA YAMILETH ROSA VALLE
00031 01 00001 1,796.87 13-FEB-24 0801-1979-12892 JULIO RAUL SILVA LANZA
00037 01 00001 5,687.50 13-FEB-24 0801-1962-06332 REINA DE LOS ANGELES GARCIA TROCHEZ
00039 01 00001 5,687.50] 13-FEB-24 0801-1969-02682 ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR
00040 01 00001 5,687.50 13-FEB-24 0801-1966-04899 JORGE LUIS TORRES FLORES
00041 01 00001 4,671.87 13-FEB-24 0601-1983-00050 MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA
00051 01 00001 281.25| 28-FEB-24 0801-1963-05435 FRANCISCO JOSE VALLE PEREZ
00053 01 00001 203.12 28-FEB-24 0801-1979-12892 JULIO RAUL SILVA LANZA
00054 01 00001 43750,  28-FEB-24 0801-1969-02682 ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR
00056 01 00001 359.37 28-FEB-24 0801-1979-12892 JULIO RAUL SILVA LANZA
00057 01 00001 2,187.50] 19-FEB-24 0801-1969-02682 ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR
00059 01 00001 2,187.50 19-FEB-24 0801-1966-04899 JORGE LUIS TORRES FLORES
00060 01 00001 1,796.87 19-FEB-24 0601-1983-00050 MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA
00067 01 00001 359.37 20-FEB-24 0801-1978-08232 WILLY BANDEKERCO MATUTE NUNEZ
00078 01 00001 359.37 28-FEB-24 0801-1979-12892 JULIO RAUL SILVA LANZA
00086 01 00001 2,187.50]  29-FEB-24 0801-1969-02682 ROSA ISBELA SANTOS AGUILAR
00088 01 00001 1,796.87 29-FEB-24 0801-2003-17265 OSCAR ALEJANDRO HELLER GIRON
00089 01 00001 1,796.87 29-FEB-24 0601-1983-00050 MARVIN ALEXIS RAMIREZ HERRERA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 49,671.82
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 49,671.82
TOTAL INSTITUCION ( 0061 ): 49,671.82




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PRODUCTOS FARMACE UTICOS Y MEDICINALES
MES DE FEBRERO
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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES VARIOS

MES DE FEBRERO

02/04/2024 14:23:55

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO
001 GERENCIA CENTRAL
001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Namero Formulario

Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00024 01 00001

15,000.00f  07-FEB-24 1807-1949-00948 JOSE LUIS MELARA MURILLO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):

TOTAL INSTITUCION (

0061 ):

15,000.00
15,000.00
15,000.00




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PROFESIONALES Y TE CNICOS
MES DE FEBRERO
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